
24. mai 2023  Võru Spordikeskuse staadion 

T+PV 2009.-2010 a. s

Üld-

Koht Võru Põlva nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus

PN pallivise       150 gr

1 1 367 Oliver Liider 2011 Rosma Kool 46,16

2 2 307 Virgo Vigel 2011 Põlva Kool 46,12

3 1 16 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 45,32

4 2 266 Mairon Niilus 2012 Antsla G 45,08

5 3 517 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 44,34

6 3 304 Jakob Urman 2011 Põlva Kool 43,60

7 4 200 Marten Pedaja 2011 Antsla G 43,22

8 4 32 Roger Roosileht 2011 Räpina ÜG 42,11

9 5 346 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 42,02

10 6 303 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 39,73

11 5 96 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 35,66

12 6 497 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi K 35,61

13 7 530 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi K 35,46

14 7 31 Henri Mertsina 2011 Räpina ÜG 34,79

15 8 28 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 33,58

16 9 331 David Ojasaar 2012 Põlva Kool 32,62

17 8 97 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 32,45

18 9 513 Kaspar Nuut 2012 Osula Põhikool 28,14

19 10 523 Chris Uibo 2011 Võru Kreutzwaldi K 27,87

20 10 220 Oliver Luhamaa 2011 Põlva Kool 25,45

21 11 536 Jan Prost 2013 Mooste Kool 24,89

22 11 477 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 23,72

23 12 348 Erki Peterson 2011 Põlva Kool 23,46

24 12 155 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 21,76

PV kettaheide  750 gr

1 1 496 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 31,92

2 2 13 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 30,95

3 3 488 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 30,13

4 4 548 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 29,72

5 1 499 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 29,68

6 2 185 Anton Jermohhin 2009 Põlva Kool 29,10

7 5 456 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 28,31

8 3 518 Ove- August Palmre 2010 Põlva Kool 25,08

9 6 14 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 24,98

10 7 208 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 23,06

Võru ja Põlva maakondade IV etapp

T+PN 2011. a ja nooremad



11 4 22 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 21,98

12 5 338 Oliver Pärna 2010 Põlva Kool 20,57

13 8 21 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi K 20,27

14 6 339 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 14,72

15 9 99 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 11,56

TV kettaheide  600 gr

1 1 24 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 33,38

2 2 547 Natali Kulaga 2009 Parksepa 26,87

3 1 511 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 26,26

4 3 50 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 24,23

5 4 506 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 22,88

6 2 287 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 21,85

7 5 510 Laura Jõõger 2010 Parksepa 20,13

8 3 159 Maris Haidak 2009 Põlva Kool 19,95

9 4 38 Hanna-Mariin Hüdsi 2010 Räpina ÜG 19,37

10 6 485 Helena Karu 2010 Parksepa 18,08

11 5 528 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 15,80

12 6 35 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 15,63

13 7 186 Liina Avarmaa 2010 Räpina ÜG 14,97

14 7 95 Mete-Maria Adusson 2010 Osula Põhikool 14,53

15 8 221 Liisa Vagula 2009 Põlva Kool 13,06

16 8 41 Viktoria Savi 2010 Osula Põhikool 11,95

PV pallivise    150 gr

1 1 14 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 58,14

2 1 317 Gabriel Haabmaa 2009 Põlva Kool 56,76

3 2 219 Miikael-Markus Laine 2009 Põlva Kool 55,10

4 2 13 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 49,30

5 3 338 Oliver Pärna 2010 Põlva Kool 47,84

6 3 99 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 46,99

7 4 518 Ove- August Palmre 2010 Põlva Kool 46,86

8 4 102 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi K 44,69

9 5 542 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 44,02

10 5 185 Anton Jermohhin 2009 Põlva Kool 43,94

11 6 22 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 42,87

12 6 208 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 42,80

13 7 100 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 42,20

14 8 496 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 41,70

15 7 499 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 40,81

16 9 101 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 35,05

17 10 548 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 35,03

18 8 339 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 34,33



19 11 21 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi K 32,53

TN pallivise    150 gr

1 1 351 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 47,55

2 1 502 Liis Kärbla 2011 Parksepa 36,73

3 2 486 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa 33,20

4 3 543 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi K 32,85

5 2 352 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 31,80

6 4 368 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 31,71

7 5 488 Anelle Runtal 2011 Parksepa 31,36

8 6 270 Katariina Käärmann 2011 Antsla G 31,27

9 7 490 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 29,63

10 3 353 Delisa Põld 2012 Põlva Kool 28,82

11 4 88 Matilda Nuuma 2012 Põlva Kool 28,43

12 8 514 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi K 27,63

13 5 495 Kirke Gross 2012 Põlva Kool 27,24

14 6 25 Grettel Karsna 2011 Räpina ÜG 26,31

15 9 19 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi K 26,11

16 7 26 Lilian Kozer 2011 Räpina ÜG 24,87

17 10 195 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 24,44

18 11 517 Marie Koor 2011 Võru Spordikool 23,55

19 12 142 Ketter Kasuk 2011 Parksepa 22,31

20 13 390 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi K 21,45

21 8 506 Kärt Eliise Sing 2014 Räpina ÜG 18,77

22 14 505 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi K 17,53

23 15 103 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 16,90

PN kettaheide   600 gr

1 1 517 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 26,65

2 1 331 David Ojasaar 2012 Põlva Kool 26,37

3 2 307 Virgo Vigel 2011 Põlva Kool 25,02

4 3 32 Roger Roosileht 2011 Räpina ÜG 23,84

5 4 367 Oliver Liider 2011 Rosma Kool 21,84

6 5 346 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 20,31

7 6 303 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 20,10

8 7 348 Erki Peterson 2011 Põlva Kool 19,62

9 2 477 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 18,72

10 8 28 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 18,00

11 3 497 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi K 16,95

12 9 220 Oliver Luhamaa 2011 Põlva Kool 16,10

13 10 31 Henri Hertsina 2011 Räpina ÜG 16,07

14 11 536 Jan Prost 2013 Mooste Kool 13,54



TV  pallivise    150 gr

1 1 50 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 46,27

2 2 24 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 44,23

3 3 506 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 40,63

4 4 547 Natali Kulaga 2009 Parksepa 39,71

6 1 236 Luiza Zlatin 2009 Põlva Kool 36,87

7 5 485 Helena Karu 2010 Parksepa 36,67

8 6 510 Laura Jõõger 2010 Parksepa 36,28

9 2 38 Hanna-Mariin Hüdsi 2010 Räpina ÜG 35,48

10 3 511 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 34,54

11 4 221 Liisa Vagula 2009 Põlva Kool 33,59

12 5 528 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 32,64

13 6 287 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 32,51

14 7 159 Maris Haidak 2009 Põlva Kool 31,41

15 8 35 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 30,30

16 9 186 Liina Avarmaa 2010 Räpina ÜG 29,52

5 10 529 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 28,91

17 7 262 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 28,65

18 8 218 Riona Raag 2010 Antsla G 28,07

19 11 535 Hiie-Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 25,56

20 9 267 Loreen Kalda 2010 Antsla G 24,43

21 10 41 Viktoria Savi 2010 Osula Põhikool 17,66

PV 1000 m

1 1 545 Virmo Vigel 2009 Põlva Kool 3:27.23

2 1 496 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 3:33.27

3 2 52 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi K 3:35.05

4 2 339 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 3:38.04

5 3 13 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Pk 3:38.09

6 4 100 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 3:41.13

7 5 21 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi K 4:16.65

8 6 542 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 4:41.94

9 7 99 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 4:45.36

10 8 101 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 4:52.16

PN 1000 m

1 1 199 Oliver Värton 2011 Antsla G 3:25.00

2 1 346 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 3:30.71

3 2 266 Mairon Niilus 2012 Antsla G 3:45.13

4 3 530 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi K 3:45.74

5 2 304 Jakob Urman 2011 Põlva Kool 3:50.76

6 4 536 Jan Prost 2013 Mooste Kool 3:51.53

7 5 523 Chris Uibo Võru Kreutzwaldi K 3:52.80



8 6 200 Marten Pedaja 2011 Antsla G 3:58.61

9 7 285 Martin Timmi 2012 Parksepa Keskkool 4:03.86

10 8 28 Marko Heering 2012 Räpina Üg 4:18.55

11 9 97 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 4:29.19

12 10 513 Kaspar Nuut 2012 Osula Põhikool 4:45.37

13 11 155 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 4:56.34

14 12 96 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 4:58.13

15 13 16 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 5:02.73

TV 600 m

1 1 506 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 1:51.95

2 1 287 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 1:54.41

3 2 241 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 1:55.92

4 3 398 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 1:59.77

5 4 510 Laura Jõõger 2010 Parksepa 2:03.89

6 2 511 Jaana Mari Kala 2009 Räpina Üg 2:04.83

7 3 528 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 2:06.00

8 5 485 Helena Karu 2010 Parksepa 2:16.06

9 6 262 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 2:17.02

10 4 35 Laura Heering 2009 Räpina Üg 2:17.49

11 5 186 Liina Avarmaa 2010 Räpina Üg 2:20.05

12 7 269 Elisabeth Tamm 2010 Antsla G 2:21.71

13 8 547 Natali Kulaga 2009 Parksepa 2:23.56

14 9 265 Delisa Värton 2010 Antsla G 2:27.32

15 10 218 Riona Raag 2010 Antsla G 2:34.58

16 11 493 Lisandra Ellamik 2010 Kuldre Kool 3:06.59

TN 600 m

1 1 351 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 1:55.31

2 1 142 Ketter Kasuk 2011 Parksepa 1:56.26

3 2 543 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi K 1:58.17

4 2 88 Matilda Nuuma 2012 Põlva Kool 2:00.25

5 3 240 Hanna Ivask 2011 Antsla G 2:07.29

6 4 502 Liis Kärbla 2011 Parksepa 2:08.35

7 3 353 Delisa Põld 2011 Põlva Kool 2:09.64

8 5 490 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 2:09.77

9 4 352 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 2:10.53

10 6 19 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi K 2:11.52

11 7 514 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi K 2:11.56

12 8 103 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 2:16.34

13 5 25 Grettel Karsna 2011 Räpina Üg 2:17.76

14 9 505 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi K 2:18.63

15 10 195 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 2:20.25



16 6 506 Kärt Eliise Sing 2014 Räpina Üg 2:22.87

17 7 495 Kirke Gross 2012 Põlva Kool 2:22.91

18 8 26 Lilian Kozer 2011 Räpina Üg 2:25.30

Peakohtunik: M.Õun

El.ajavõtt: M.Õun


